de càrrega pel vehicle  
elèctric pur Ɵpus minibús  
urbà 

El Valor esƟmat, determinat segons l'art. 101 de la LCSP, ascendeix a la quanƟtat de  
TRES-CENTS MIL EUROS (300.000,00€). 

El pressupost base de licitació total, IVA inclòs, ascendeix a la quanƟtat total de TRES-
CENTS SEIXANTA-TRES MIL EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (363.000,00€). 

Les ofertes podran presentar-se pel Ɵpus de licitació o a la baixa, no sent admesa a la 
licitació cap oferta que superi el preu màxim. 

El preu inclou tots els impostos i despeses associades a l'adquisició del vehicle objecte 
del contracte, inclosa la matriculació, homologació, inscripció i registre administraƟu,